

## 様式例4

## 現金出納帳（令和元年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 金子正

単位：円

年月日	4n	収入金額	支払金額	差引残高
1.6.27	令和1年度6～9月分	320,000		320,000
1.9.11	月刊新樹6月～3月分		8,333	311,667
1.9.11	月刊明日の選択7月～3月分		8,333	303,334
1.9.11	書籍代(小泉新次郎の話すカ・トップリーダーに学ぶ人を惹きつける)「自分の見せ方」)		2,200	301,134
1.9.11	6～8月コピー代		1,282	299,852
1. 10.02	米原市・彦根市・京都府視察旅費		72,970	226,882
1.10.10	令和1年度10月～3月分	480,000		706,882
1.10.16	月刊新樹1か月返金分	836		707,718
1.11.06	石垣市視察旅費		114,110	593,608
1.12.26	9月～11月コピー代		1,280	592,328
2.01. 17	書籍代(中曽根康弘・自省録・戦争を知っている最後の政治家)		4,422	587,906
2.03. 02	12月～1月コピー代		898	587,008
02.03.11	創生市川会報製作費等		242,000	345,008
02.3.31	書籍代(地球に住めなくなる日)他7冊		11,660	333,348
02.3.31	新聞購読代「赤旗日曜版」6月～3月10ヶ月分		9,300	324,048
02.3.31	新聞購読代「読売新聞」6月～3月10か月分		41,000	283,048
02.3.31	新聞等購読代日経Wプラン」6月～3月10ヶ月分		59,000	224,048
02.4.17	2月～3月コピー代		875	
02.4.17	NTT電話代6月～3月10ヶ月分		21,713	
	計	800,836	599,376	201,460